MARCA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
BETAMOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR

PASTIGLIE FRENO ANTERIORE SBS 694HS

MODELLO
MXV
RXV
RXV
Tuareg Wind
RR EN (Mot.KTM)
RR Enduro 2T
X Trainer
RR Enduro 2T
X Trainer
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro EFI (Mot.BETA)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro EFI (Mot.BETA)
RR EN (Mot.KTM)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro EFI (Mot.BETA)
RR EN (Mot.KTM)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro EFI (Mot.BETA)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR Enduro (Mot.BETA)
RR EN (Mot.KTM)
TX E Caballero RegolaritA Casa 2T
TX ER Caballero RegolaritA Competizione 2T
TX ES Caballero RegolaritA Scuderia 2T

CILINDRATA

450
450
550
600
250
250
250
300
300
350
350
390
390
400
400
430
430
450
450
480
480
498
520
525
50
50
50

ANNI

2008 - 2014
2005 - 2014
2005 - 2014
1990 - 1992
2005 - 2007
2013 - 2024
2017 - 2024
2013 - 2024
2019 - 2024
2011 - 2014
2015 - 2021
2015 - 2015
2016 - 2021
2005 - 2010
2010 - 2014
2015 - 2015
2016 - 2021
2005 - 2010
2010 - 2014
2015 - 2015
2016 - 2022
2012 - 2014
2010 - 2011
2005 - 2010
2006 - 2020
2006 - 2020
2006 - 2020

1° EQUIP.
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM

AP9100788
AP9100788
AP9100788
ND
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000
2525361000




FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

HM - VENT

TX M Caballero Motard Casa 2T
TX MR Caballero Motard Competizione 2T
XE Performance

XM Performance

EC 2T

MC

EC 2T

EC/ECF 4T

EC 2T

MC

EC 2T

MC

EC F 4T

FSE EC

FSR EC

FSR EC

CRE B RR Baja 2T

CRE B SIX 2T

CRE R 2T (Honda)

CRM B Derapage

CRM R 2T (Honda)

CRE F 4T (Honda)

CRE X

CRE X IE

CRFR SM/CRMF R

CRM FX IE (ZENF25XJMC)
CRE X IE

CRM FX IE (ZENF29XJMC)
CRE F X

50
50
50
50
125
125
200
250
250
250
300
300
450
450
450
515
125
125
125
125
125
250
250
250
250
250
290
290
300

2006 - 2020
2006 - 2020
2021 - 2023
2021 - 2023
2000 - 2013
2003 - 2011
2000 - 2011
2010 - 2013
2000 - 2013
2000 - 2011
2000 - 2013
2000 - 2011
2012 - 2013
2002 - 2012
2008 - 2009
2008 - 2009
2011 - 2015
2011 - 2015
2005 - 2008
2012 - 2015
2005 - 2008
2004 - 2011
2004 - 2006
2007 - 2009
2004 - 2009
2007 - 2008
2007 - 2008
2007 - 2008
2009 - 2010

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE620652508
BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE250022065
BE250022065
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415




HM - VENT
HM - VENT
HM - VENT
HM - VENT
HM - VENT
HM - VENT
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CRE F (PEO05)
CREFR

CRF R Supermotard
CRMFR

CRE F X

CRE X

CRR

CRR SM

CRER

CRF R BIG WHEEL
XLR

CRFF

CRFF

CRF F Easy Motard
CRFL

CRF M

SL

CRR

CRRSM

CRER

CRFR

CRFR

CRFR

CRF RX

CRF X

XL R SPL

XR L

XR R

XR R Supermotard

450
450
450
450
500
500
125
125
125
125
125
150
230
230
230
230
230
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

2002 - 2004
2005 - 2011
2002 - 2004
2005 - 2010
2005 - 2009
2009 - 2009
1995 - 2007
1995 - 2007
1995 - 2007
2014 - 2023
1998 - 1998
2003 - 2013
2003 - 2013
2004 - 2006
2008 - 2010
2009 - 2011
1997 - 2004
1995 - 2007
2001 - 2006
1995 - 2007
2004 - 2017
2018 - 2021
2022 - 2024
2019 - 2024
2004 - 2017
1994 - 1994
1991 - 1996
1996 - 2006
2003 - 2007

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
06455KSS952
06455KCZ000
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
06455KCZ000
45105MY6415
06455KCZ000
06455KCZ000




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA REDMOTO
HONDA REDMOTO
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

XR R

XR R Supermotard
XR R

CRFR

CRFR

CRF RX

CRF X

TRX ER Sportrax
TRX R Sportrax
CRR

CRREN

CRR SM

XL V Transalp
XL V Transalp
XR L

XR R

XR R SM

XL V Transalp
XRV Africa Twin
CRF RX

CRF RX

KX

KDX

KDX R

KLX H

KLX R

KX

KX F

KX X

400
400
440
450
450
450
450
450
450
500
500
500
600
650
650
650
650
700
750
400
450
125
200
220
250
250
250
250
250

1996 - 2004
1996 - 2004
1996 - 2005
2002 - 2016
2017 - 2024
2017 - 2024
2005 - 2017
2006 - 2014
2004 - 2009
1995 - 2001
1989 - 2001
1989 - 2001
1997 - 1999
2000 - 2007
1993 - 2012
2000 - 2007
2000 - 2008
2008 - 2013
1993 - 2003
2017 - 2020
2017 - 2020
1994 - 2008
1994 - 1999
1997 - 2005
2006 - 2007
1994 - 1996
1994 - 2008
2004 - 2024
2021 - 2024

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

06455KCZ000
06455KCZ000
06455KCZ000
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
06455HP1006
06455HP1006
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
06455MAW761
06455MAW761
45105MY6415
45105MY6415
45105MY6415
06455MCB612
06455MAY000
45105MY6415
45105MY6415
43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-1266
43082-1266




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KOVE
KOVE
KOVE
KOVE
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

KXE F (Italia)
KLX R

KLX R

KLX SR

KLX R

KX F

KXE F (Italia)
KX

KX

MX

MX ENDURO
MX

Rally

UK ADDRESS
DR SM

DR SM

RM

DR R (SJ45A)
DR-Z

RM

RMZ 4T

DR SE
DR-ZE

DR-Z E

DR-Z S

DR-Z S

DR-Z SM
RMX 4T
RMZ 4T

250
300
400
400
450
450
450
500
500
250
250
450
450
110
125
125
125
250
250
250
250
350
400
400
400
400
400
450
450

2006 - 2007
1997 - 2007
2003 - 2005
2003 - 2004
2007 - 2024
2006 - 2023
2006 - 2010
1994 - 1995
1996 - 0000
2024 - 2024
2024 - 2024
2024 - 2024
2024 - 2024
2014 - 2023
2009 - 2012
2009 - 2013
1996 - 2008
1995 - 2000
2001 - 2007
1996 - 2009
2004 - 2023
1998 - 1999
2000 - 2007
2000 - 2008
2000 - 2008
2000 - 2012
2005 - 2010
2010 - 2017
2005 - 2024

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-0049
43082-1266
43082-1266
43082-0049
43082-0049
43082-0049

06455KSS952
59301-36810-000
59301-36810-000
59301-36810-000
59301-36810-000
59301-36810-000
59301-36810-000
59301-37820-000
59301-36810-000
59300-13860-000
59300-13860-000
59300-13860-000
59300-13860-000
59300-29860-000
59301-36810-000
59301-36810-000




SUZUKI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DR SE
WR
YZ
WR F
WR R
WRR 2T
YZ
YZF
WR F
YZF
WR F
YZF
WR F
YZF
YZF
YZF
YZF
YZF

650
125
125
250
250
250
250
250
400
400
426
426
450
450
450
450
450
450

1996 - 2023
1998 - 2007
1998 - 2007
2001 - 2016
2008 - 2013
1998 - 2002
1998 - 2007
2001 - 2006
1998 - 2000
1998 - 1999
2001 - 2002
2000 - 2002
2003 - 2015
2003 - 2003
2004 - 2004
2005 - 2005
2006 - 2006
2007 - 2007

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

59301-36810-000
5SMVW00450100
SMVW00450100
SMVW00450100

32DW00450000
5SMVW00450100
5MVW00450100
5MVW00450100
5MVW00450100
5SMVW00450100
SMVW00450100
SMVW00450100
5SMVW00450100
5SMVW00450100
5MVW00450100
5MVW00450100
5SMVW00450100
SMVW00450100




